ZAPYTANIENR 1 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę stołu zabiegowego i łóżek do intensywnej terapii dla SP ZOZ w Choszcznie.
[image: image1.png]Pakietrr 1

1. Cay Zumavisicy dopuei 1l abisgows w kdrym wyposazesie wykonan jest 2¢
sl weglowe]pokryc cromen?

2. Cay Zamavisjey dopute s zabiegowy 7 parie plecow regulovanym w rakesic
06077

3. Cay Zamawiainey dopuicl sl abiegowy 2 bariekami bocenyi bez lsew
odbejomych?

5. Cay Zamavisiacy dopuse s zabisgowy bz Funkcji CPR, e 2 oparciem pleco
egulowanym przy pomacy spreymy 320w, Go st owiganiem 2biizony?

5. Cey Zamawisicy dopusci sl 7abegowy 2 Kroplowka, zamoniowany od stony
wezsiowia?

6. Cly Zamaviacy dopusci 6 sbiegowy x koami pojecynezymi?

7. Cay Zamawisicy dopuic st zabiegowy bz tworzywowe] osiny podwozs, 2
Koszem a podreeme raceey?

5. Cuy Zamainacy dopuii 0l zbiegowy bez paséw do wlerchaian pacjena?

5. Cay Zamawiaiaey dopuici 3 abiegowry 1 kireso praysugtie 24 micsisezny
Reas o munr. oy




ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY CAŁKOWICIE ZMODYFIKOWAŁ ZAPIS W ZAWIĄZKU Z CZYM ODPOWIEDZI NIE MOGĄ ZOSTAĆ UDZIELONE . ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 9 BRZMI NIE.ZAMAWIAJĄCY WYMAGA MINIMUS 36 MIESIĘCY GWARANCJI. 
[image: image2.png]Cay Zamawiajacy dopusci 62ko z ogulacy wysokodei w zakesic 400-800 rum,
<o nicanacanie 162 i od parametry oerekivancao?

Cay Zamawisjacy dopusci 162ko z kolami o sreduicy 125 mum, o niermacanic
i s od paramets ocrekiwanego?

Cry Zamawisaey dopusci 1o2ko a ire preyshuguie 24 micsiecany okres
pwaneit? o




ODPOWIEDZI:

AD.1 ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

AD.2 ZAMAWIAJĄCY WYRAŻAZGODĘ.

AD. 3 ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.ZAMAWIAJĄCY WYMAGA MINIMUM 36 MIESIĘCZNEJ GWARANCJI.
